Atesto a liquidação desta despesa (Artigo 63 da Lei Federal 4320/64) 

ORDE DE A ' 'NTO N°: 5496 
Autorizo 
	 spesa (Artigo 64 da Lei Federal 4320/64) 

24/05/2017 
RO fflW,-#Pr OME '.INTRA 

PRETOMU IPL 

RECIBO: 
Re—i o valor desta despesa, da qual dou plena quitação: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) 

QUITAÇÃO: 

DATA:  .2/ 5 	 
NOME 

BANCO CONTA: 	Qjd 

y  

DOCUMENTO 	

2( 11 
CHEQUE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS - MINAS GERAIS 

RELATÓRIO DE DESPESAS DE VIAGENS 

DESPESAS 

COMBUSTÍVEL R$ 	 - 

PASSAGENS R$ 	 - 

HOSPEDAGEM R$ 	 655,20 

REFEIÇÕES R$ 	 247,00 

TÁXIS E ÔNIBUS URBANO R$ 	 - 

PEDÁGIO R$ 	 - 

OUTRAS DESPESAS R$ 	 - 

GUIA DE DEVOLUÇÃO R$ 	 597,80 

TOTAL R$ 	 1.500,00 ,,. 

Por extenso (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

As despesas acima se referem a: 

ADIANTAMENTO DE VIAGEM QUE SERÁ REALIZADA A CIDADE DE SÃO PAULO-SP.,NOS 
DIAS 26 A 29 DE MAIO DE 2017. 

ITAU DE MINAS MAIg.RE.  2017 

DANIELLE GONÇALVES MEDICI DOS SANTOS 
CPF: 037.898.726-79 

N E: 5658/F:673